АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.06.2014 № 59-р
с. Лермонтовка

Об утверждении показателей по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет Лермонтовского сельского поселения  на 2014год

[bookmark: _GoBack]

        В соответствии с распоряжением Правительства Хабаровского края от 17.03.2014  №167-рп «Об итогах исполнения бюджета за 2013 год и о мерах по исполнению бюджета края в 2014 году», в целях исполнения показателей по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет Лермонтовского сельского поселения,
        1.  Утвердить  контрольные показатели по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет Лермонтовского сельского поселения на 2014 год.
         2. Опубликовать распоряжение в сборнике нормативных правовых актов и разместить на сайте администрации сельского поселения.
         3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Филиппова А.В., главного специалиста администра-ции Самулину Г. Д.
         4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              С.А.Королев

Утверждены
распоряжением администрации
сельского поселения
от 09.06.2014 № 59-р

ПОКАЗАТЕЛИ
По мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет
Лермонтовского сельского поселения на 2014 год

 Тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование налоговых и
неналоговых доходов
	План по мобилизации доходов на 2014 год

	1
	НДФЛ
	4565,3

	2
	Акцизы
	1943,3

	3
	УСНО
	79,1

	4
	Единый сельхозналог
	4,7

	3
	Налог на имущество физических лиц
	166,5

	4
	Транспортный налог
	887,9

	5
	Земельный налог
	425,1

	6
	Государственная пошлина
	2,0

	Итого налоговых доходов
	8073,9

	7
	Аренда земли
	109,3

	Аренда имущества
	130,8

	8
	Прочие поступления от имущества
	304,2

	9
	Доходы от платных услуг
	105,0

	Итого неналоговых доходов
	649,3

	Всего доходов
	8723,2

_________________________________